Утверждаю:
Директор Костанайского 
гуманитарного колледжа
________Байешов А Б
«__» ____________2018г


Расписание вступительных экзаменов для абитуриентов 
[bookmark: _GoBack]на 2018-2019 учебный год

	№ п/п
	Специальность
	Квалификация
	Язык обучения
	Срок обучения
	Дата сдачи вступительных экзаменов
	время
	Ауд ито рия

	1
	0512000 
Аударма ісі
	0512013 аудармашы
	казахский
	на базе 9кл.
2г.10м. 
на базе 11кл.
1г.10м.
	24.08.18
	10.00
	101

	
	0515000-
Менеджент (по отраслям и областям применения)
	0515013-
Менеджер
	русский/ казахский
	на базе 9кл.
2г.10м. 
на базе 11кл.
1г.10м.
	
	
	

	

	0102000 Құқықтану
	0201023 
кеңесші заңгер
	казахский
	на базе 9 кл.
2г.10м. 
на базе 11 кл.
1г.10м.
	
	
	

	2
	0512000 Переводческое дело (по видам)
	0512013-
Переводчик
	русский
	на базе 9 кл.
2г.10м. 
на базе 11 кл.
1г.10м.
	   24.08.18
	10.00
	103

	

	0401000 Библиотечное дело
	0401013 библиотекарь
	русский
	на базе 9 кл.
2г.10м. 
на базе 11 кл.
1г.10м.
	
	
	

	

	0201000 Правоведение
	0201023 -Юрисконсульт
	русский
	на базе 9 кл.
2г.10м. 
на базе 11 кл.
1г.10м.
	
	
	

	3

	0518000 
Учет и аудит
	0518033 Экономист бухгалтер
	русский
	на базе 9 кл
3г.10м. 
на базе 11кл 2г.10м.
	24.08.18

	10.00

	104


	
	1304000
Вычислительная техника и
программное
обеспечение
(по видам)
	1304043 -
Техник- программист
	русский  казахский
	на базе 9кл.
3г.10м.
на базе 11кл.
2г.10м.
	
	
	



Ответственный  секретарь приемной комиссии:                 Жангужина З.М.

Утверждаю:
Директор Костанайского 
гуманитарного колледжа
________Байешов А Б
«__» ____________2018г

Расписание вступительных экзаменов для абитуриентов,
поступающих по государственному  образовательному заказу,
на 2018-2019 учебный год


I поток

	№ п/п
	Специальность
	Квалификация
	Язык обучения
	Срок обучения
	Дата сдачи вступительн ых экзаменов
	время
	Ауд ито рия

	1
	0101000
Дошкольное
воспитание и
обучение
	0101013-
Воспитатель
дошкольных
организаций
	русский
	на базе 9кл
3г10мес
	16 августа
	10.00
	101

	2
	0101000
Мектепке
дейінгі тәрбие
және оқыту
	0101013
Мектепке
дейінгі
ұйымдардың
тәрбиешісі
	казахский
	  на базе 9кл.
    3г.10м.
	16 августа
	10.00
	

103

	3
	0101000
Мектепке
дейінгі тәрбие
және оқыту
	0101013
Мектепке
дейінгі
ұйымдардың
тәрбиешісі
	казахский
	
на базе 11кл.
2г.10м.
	16 августа
	10.00
	

105

	4
	0111000
Основное среднее образование
	0111013
Учитель казахского языка и  литературы
	казахский
	  на базе 9кл.
    3г.10м.
	16 августа
	10.00
	

104

















Утверждаю:
Директор Костанайского 
гуманитарного колледжа
________Байешов А Б
«__» ____________2018г

Расписание вступительных экзаменов для абитуриентов,
поступающих по государственному  образовательному заказу,
на 2018-2019 учебный год


IІ поток

	№ п/п
	Специальность
	Квалификация
	Язык обучения
	Срок обучения
	Дата сдачи вступительн ых экзаменов
	время
	Ауд ито рия

	1
	0101000
Дошкольное
воспитание и
обучение
	0101013-
Воспитатель
дошкольных
организаций
	русский
	на базе 9кл
3г10мес
	22 августа
	10.00
	101

	2
	0101000
Мектепке
дейінгі тәрбие
және оқыту
	0101013
Мектепке
дейінгі
ұйымдардың
тәрбиешісі
	казахский
	  на базе 9кл.
    3г.10м.
	22 августа
	10.00
	

103

	3
	0101000
Мектепке
дейінгі тәрбие
және оқыту
	0101013
Мектепке
дейінгі
ұйымдардың
тәрбиешісі
	казахский
	
на базе 11кл.
2г.10м.
	22 августа
	10.00
	

105

	4
	0111000
Основное среднее образование
	0111013
Учитель казахского языка и  литературы
	казахский
	  на базе 9кл.
    3г.10м.
	22 августа
	10.00
	

104




Ответственный  секретарь приемной комиссии:                Жангужина З.М.

